Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.° 	/2015.

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando providencias junto ao departamento

competente no sentido de uma maior agilização no serviço de podas de árvores em

nossa cidade.

111111111111
Protocolo: 0000477 2015

09/03/2015 - 14:27:11
REQ Requerimento 392/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. NO
SENTIDO DE UMA MAIOR AGILIZAÇÃO NO SERVIÇO DE PODAS
DE ÁRVORES EM NOSSA CIDADE.

Senhor Presidente:

•

APROVADO
0 9 VAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto a Prefeitura Municipal,

solicitando providencias junto ao departamento competente no sentido de uma maior agilização

no serviço de podas de árvores em nossa cidade.

Faço esta solicitação a pedido dos moradores de nosso município que reclamam na demora na

realização (1''ic tipo de serviço por parte da prefeitura.

Cito como exemplo duas solicitações que aguardam este serviço desde o não passado Uma na

Rua Augosi inho San Martim Filho no Bairro do Crispim e outra na Rua Pedro Henrique

Gonçalves no Bairro do Bosque

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

Vereador Anton#AlSsda Silva
Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira ,860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça — Pindamonhagaba - SP
Site:www.eamarapinda.sp.gov.br - e.mail:toninhodafarmaciag;eamarapinda.sp.gov.br

	Page 1